
offizielle Rangliste

St-Nr Code Name JG Nation R-PktRang ZeitZeit 2Zeit 1

angewandter Zuschlag: 6.00

F=880

Jury

TD-FIS: Daum Werner, AUT

Schiedsrichter: Fleré Janez, FIS

Wettkampfleiter: Jäger Thomas, SUI

Technische Daten

Strecke: Silvano Beltrametti

Ziel: 1530 müM

Höhendifferenz: 352 m

Homologation: 8480/02/07

Start: 1882 müM

1. Lauf 2. Lauf

Renoth Herbert, GERKurssetzer: Nydegger Reto, SUI

Startzeit: 09.45 Uhr

Anzahl Tore: 40

12.45 Uhr

41

Vorläufer: Wolf Tamara, SUI
Chastan Zoe, SUI
Kunz Katharina, SUI
Fuchs Daniela, SUI

Wolf Tamara, SUI
Chastan Zoe, SUI
Kunz Katharina, SUI
Fuchs Daniela, SUI

Richtungsänd.: 38 39

Intervall: 45s 45s

Verein Weltcup Lenzerheide 06.01.2009

FIS Europacup Damen Lenzerheide

Riesenslalom

Wetter: bedeckt Schnee: hart Temperatur: -11 / -10 °C

0.00HACKL Karin AUT19894 559521 2.04.851.02.821.02.03

0.70DETTLING Andrea SUI198718 5158492 2.04.951.02.661.02.29

2.33THALMANN Carmen AUT19892 559773 2.05.181.02.611.02.57

4.51KOEHLE Stefanie AUT198610 558184 2.05.491.02.921.02.57

5.85GIANESINI Giulia ITA19841 2963795 2.05.681.03.391.02.29

6.06BRODNIK Vanja SLO19899 5653336 2.05.711.03.461.02.25

7.26MARMOTTAN Anemone FRA198823 1967937 2.05.881.02.621.03.26

9.30SCHILD Bernadette AUT19905 560328 2.06.171.03.091.03.08

13.04STYGER Nadia SUI197836 5151709 2.06.701.02.261.04.44

13.11BERTRAND Olivia FRA198937 19685110 2.06.711.02.841.03.87

13.96WIRTH Barbara GER198915 20523911 2.06.831.03.071.03.76

14.24PARDELLER Sarah ITA198842 29723312 2.06.871.02.501.04.37

14.31TROJER Karoline ITA198412 29643813 2.06.881.03.191.03.69

14.66NOESIG Michaela AUT198814 5591414 2.06.931.02.761.04.17
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F=880

14.73AUFDENBLATTEN Fraenzi SUI198135 51557315 2.06.941.02.371.04.57

14.80AGUILANIU Aude FRA19888 19672216 2.06.951.03.671.03.28

15.01LOESETH Nina NOR198928 42577117 2.06.981.02.421.04.56

15.58DREV Ana SLO198520 56526818 2.07.061.03.571.03.49

16.14FERK Marusa SLO198819 56532019 2.07.141.02.651.04.49

17.55LOESETH Lene NOR19867 42562920 2.07.341.03.601.03.74

17.76HUEBNER Monica GER199049 20629021 2.07.371.02.811.04.56

17.83PRAMSTALLER Sara ITA198846 29724622 2.07.381.02.761.04.62

19.45CURTONI Elena ITA199133 29791023 2.07.611.03.101.04.51

19.59MADER Regina AUT198516 5576624 2.07.631.03.521.04.11

21.71FUHRER Kathrin SUI198824 51593725 2.07.931.03.451.04.48

22.06PELLISSIER Marion FRA198811 19681226 2.07.981.03.371.04.61

24.04MARSAGLIA Francesca ITA199025 29770227 2.08.261.03.451.04.81

26.71HOELLBACHER Verena AUT198713 5586328 2.08.641.03.971.04.67

26.93LINDELL-VIKARBY Jessica SWE198421 50563229 2.08.671.03.651.05.02

27.28GMUER Miriam SUI198627 51579730 2.08.721.03.801.04.92

27.84SEJERSTED Lotte Smiseth NOR199164 42588031 2.08.801.04.091.04.71

33.13SCHLEPER Sarah USA197934 53648132 2.09.551.04.831.04.72

34.26HOSHI Mizue JPN198557 30609633 2.09.711.04.021.05.69

36.09RIML Stefanie AUT198948 5596634 2.09.971.04.781.05.19

36.65LOESETH Mona NOR199140 42588735 2.10.051.04.701.05.35

38.34ABDERHALDEN Marianne SUI198629 51578236 2.10.291.05.531.04.76

39.40BARTHET Anne-Sophie FRA198858 19672637 2.10.441.04.431.06.01

40.60MCJAMES Megan USA198731 53828438 2.10.611.04.801.05.81

46.52SWENN-LARSSON Anna SWE199161 50614639 2.11.451.04.901.06.55

49.27NUFER Priska SUI199268 51621940 2.11.841.05.991.05.85

52.30MIHOVILOVIC Nina-Katarina SLO198843 56532541 2.12.271.05.931.06.34

53.92LONGHINI Hilary ITA198641 29676942 2.12.501.06.761.05.74

55.61WIKSTROEM Emelie SWE199262 50634143 2.12.741.07.351.05.39

56.60THALMANN Alexandra SUI199266 51622744 2.12.881.05.911.06.97

61.18HECTOR Sara SWE199255 50639945 2.13.531.06.331.07.20

68.16OBERSON Marine SUI199176 51615346 2.14.521.07.471.07.05

68.86GUTIERREZ Mireia AND198873 2509647 2.14.621.07.461.07.16

Nicht am Start 1.Lauf

52 537792 DUKE Hailey 1985 USA

53 155047 ZAKOURILOVA Petra 1978 CZE

69 506095 BERGLUND Tessan 1991 SWE

Nicht am Start 2.Lauf

30 185271 LEINONEN Sanni 1989 FIN

47 296725 EISATH Magdalena 1986 ITA

Nicht im Ziel 1.Lauf

32 206355 DUERR Lena 1991 GER

38 515429 DUMERMUTH Monika 1977 SUI

39 516013 JANKA Fabienne 1989 SUI

51 296689 CANDIAGO Giulia 1986 ITA
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TD-FIS

Daum Werner, AUT, TD-Nr 485

63 206312 RAUCH Helena 1990 GER

65 206444 HOESL Simona 1992 GER

67 206367 HRONEK Veronique 1991 GER

71 485563 PROSTEVA Elena 1990 RUS

72 516090 MUELLER Rina 1990 SUI

Nicht im Ziel 2.Lauf

3 515806 KAMER Nadja 1986 SUI

6 55806 ALTACHER Margret 1986 AUT

26 196973 BERGER Marielle 1990 FRA

44 55885 STRENG Simone 1987 AUT

45 516109 VOGEL Nadja 1990 SUI

54 297195 HOFER Anna 1988 ITA

56 196803 MOUGEL Laurie 1988 FRA

59 197060 RUBIN Fanny 1990 FRA

60 505799 HJERTMAN Sara 1987 SWE

74 565261 ROBNIK Petra 1984 SLO

Disqualifiziert 1.Lauf

22 106056 SIMARD Genevieve Tor: 391980 CAN

50 485505 RAYANOVA Lyaysan Tor: 381989 RUS

Disqualifiziert 2.Lauf

17 55947 FENNINGER Anna Tor: 391989 AUT

Nicht qualifiziert 2.Lauf

70 516094 REINDL Sabine 1990 SUI

75 506350 EKLUND Nathalie 1992 SWE
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Zuschlagsberechnung

Rang Code Name FIS-Pkt Rennpunkte

55952

515849

55977

55818

296379

565333

196793

56032

515170

196851

HACKL Karin

DETTLING Andrea

THALMANN Carmen

KOEHLE Stefanie

GIANESINI Giulia

BRODNIK Vanja

MARMOTTAN Anemone

SCHILD Bernadette

STYGER Nadia

BERTRAND Olivia

6.60

8.13

11.72

6.01

10.92

9.27

11.11

9.20

13.55

13.68

6.60

8.13

6.01

9.27

9.20

29.84

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

5 besten

0.00

0.70

4.51

6.06

9.30

AUT

SUI

AUT

AUT

ITA

SLO

FRA

AUT

SUI

FRA

Nat

565268

505632

55947

106056

536481

DREV Ana

LINDELL-VIKARBY Jessica

FENNINGER Anna

SIMARD Genevieve

SCHLEPER Sarah

5.88

5.96

6.00

6.00

6.00

1

2

3

4

5

SLO

SWE

AUT

CAN

USA

Die besten 10 im Ziel

Rang Code Name FIS-PktNat

Die 5 besten FIS-Punkte am Start

Summen

B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start

A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10

C) Rennpunkte der entsprechenden Wettläufer

39.21

20.57

Berechneter Zuschlag

39.21 29.84 20.57+ - = 48.48 : 10 = 4.848

angewandter Punktezuschlag 4.85

Kategorie-Adder 0.00

0.00Korrekturwert (z=0)

4.85gerundet

TD FIS

Daum Werner, AUT, TD-Nr 485

Verein Weltcup Lenzerheide 06.01.2009

FIS Europacup Damen Lenzerheide

Riesenslalom

106.01.09 14:58 / Lenzerheide SUI6296.485    GS


